1

2024年３月 15日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大島 伊貢

 （TEL. 03-6327-2622）

人事異動及び組織新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年４月１日付での組織新設及び部長級等の異動を決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 当社新設組織の概要

 新組織名 旧組織名

(１) 経営企画本部 IR広報部 経営企画本部

経営企画部 IR広報グループ

(２) 経営企画本部 公民連携推進部 (新設)

(３) 経営企画本部 経営企画部 DX推進グループ (新設)

（１） IR活動を一層強化し、機関及び個人投資家(海外勢含む)の対応や株価分析に注力し、ESG

評価機関による評価の向上を目指し、経営企画部 IR広報グループを IR広報部に変更

（２） 当社グループにおいて新たな領域となる一般廃棄物処理・リサイクル事業創出を見据え、

自治体が行っている家庭ごみ等の処分について各種提案や契約獲得に取り組む

（３） 当社グループにおける DX戦略を策定の上、DX 業務改善、ICT改革を推進する

２． 部長級の異動

新職 現職 氏名

IR広報部長 経営企画部 企画グループ 齋藤 哲雄

公民連携推進部長 戦略部 戦略推進グループ長 塩谷 慎司

公民連携推進部 部長 戦略部 技術担当部長 中嶋 洋一

公民連携推進部 部長
(㈱タケエイ 経営企画本部 渉外部長

兼 経営企画本部 関連事業室長）※１
梅村 真二郎

※１ 当社子会社である㈱タケエイより出向受入。

2

３． リバー株式会社の新設組織概要

 新組織名 旧組織名

(１) 業務改革推進室 (新設)

(２) (廃止) PMI推進室

（１） 事業所をはじめとする事業本部や管理本部等、社内各部署と連携し、業務改革の推進と

内部統制の底上げを行う

４． リバー株式会社の人事異動

（１）取締役の異動

新職 現職 氏名

取締役 執行役員

管理本部長

取締役 執行役員

管理本部長 兼 PMI推進室長
井上 秀敏

（２）部長級の異動

新職 現職 氏名

業務改革推進室長

兼 社長付
社長付 小池 進

以上